FAGGIOLATI PUMPS 554
%mump:ﬁn i 8

150 9001:2000) (f,)

uuuuuuuuuuuu

DISEGNO IN SEZIONE
SECTIONAL DRAWING

7000326

G420R2C1-S100AA2

Girante - Impeller
BICANALE
DOUBLE CHANNELS

@

Materiale - Material
GHISA EN-GJL-250

CAST IRON EN-GJL-250

5413017
5420454
542045
5418032
5408024
600832
5408327
5409227
600831
540801
541102
541109
602039
5410014
542003
241314
0425224

A*\\\\\\\
6020396 ——

542041

5413053
04235272

5425202
6020394
5420035
5411023
541305

6425235
5425208

2420167
5420339:%§
5411091

od

@,

9%
X
%)

!

at

d:

%

5425203
5425223
6020372

54083357
420454
5409297
5413486
5408010
018345
5413431
54135487
54235046
5411023
020397
220097
5418230
5408400
5425063
5420044
5425221

020269
\\\\\\\425205
4252
iiii:::: 5413016
5413053
5425206
////////5425220
5425238

5425129
5425063
5408400
54235063
5408400
5420338
025194
—0425212

54235213

5420421

5420409

—2420340
—0420354
5420261

In vigore dal /  In force from: 01/01/06

114 Codice disegno/ Drawing code: 725_150 20 1/0




FAGGIOLATI PUMPS sp. 7000326
F Human Technology

ww.faggiolatipumps.it

Maocerota - ltaly

ELENCO RICAMBI
SPARE PARTS LIST

150 9001:2000) (f )

G420R2C1-S100AA2

Girante - Impeller

BICANALE @

DOUBLE CHANNELS

Materiale - Material
GHISA EN-GJL-250
CAST IRON EN-GJL-250

Codice- Code Descrizione- Description Q.ta- Q.ty
5407119 VITE / SCREW M6X10 UNI 5931 A2 2
5407179 ROSETTA / WASHER 6x10x1.5 2
5407263 GRANO / GRUB SCREW M6X10 A4 316 UNI 5927 1
5408010 VITE / SCREW M8X25 UNI 5931 A2 8
5408024 ROSETTA / WASHER 8x12x1.5 1
5408327 GOMMINO PRESSACAVO / PRESS CABLE GLAND 1
5408337 DADO AUTOB. / SELF-LOCKING NUT M12 DIN 385 A2 4
5408400 VITE / SCREW M12X10 UNI 5931 A2 6
5409227 ROSETTA / WASHER 12x30X2.5 A2 4
5409297 O-R/ O-RING 2-125 NITRILE 1
5410014 VITE / SCREW M10X35 UNI 5931 A2 8
5411023 VITE / SCREW M12X40 UNI 5931 A2 14
5411091 VITE / SCREW M10X30 UNI 5931 A2 16
5413016 ROSETTA / WASHER 10x16x2 2
5413017 VITE / SCREW M12X60 UNI 5739 A2 4
5413053 VITE / SCREW M10X25 UNI 5931 A2 5
5413059 PRESSACAVO / PRESS CABLE PG9 1
5413149 VITE / SCREW M10X40 UNI 5931 A2 4
5413431 GOMMINO PRESSACAVO / PRESS CABLE GLAND 39,6x22 H25 Neop. 2
5413486 PRESSACAVO / PRESS CABLE M42x1,5 @24.5 AISI304 2
5413487 ROSETTA / WASHER 39.6x24 h3 AISI304 4
5418032 VITE / SCREW M8X10 UNI 5931 A2 3
5418230 O-R/ O-RING 2-374 234.32x5.33 NBR 1
5420035 O-R/ O-RING 2-381 NBR 304,17X5,33 2
5420044 ANELLO SEEGER / CIRCLIP E 50 UNI 7435 1
5420167 VITE / SCREW M12X50 UNI 5739 A2 8
5420261 VITE / SCREW M12X25 UNI 5933 A2 3
5420338 O-R/ O-RING 2-462 417.96x6.99 NITRILE 1
5420339 O-R/ O-RING 2-468 494.16x6.99 NITRILE 1
5420340 O-R/ O-RING 2-33 50.52x1.78 NITRILE 1
5420354 DADO AUTOB. / SELF-LOCKING NUT M27x3 DIN 985 A4 1
5420409 ANELLO REGOLABILE / ADJUSTABLE SUCTION FLANGE DN150 M100 G250 1
5420410 CUSCINETTO / BEARING 3313 A/C3 1
5420421 O-R/ O-RING 2-34 53.70x1.78 NITRILE 1
5420454 MANIGLIA / HANDLE M100 304 2
5420455 SERRACAVO / CABLE-LOCKER M100 304 2
5425046 O-R/ O-RING 2-223 NBR 40,87X3,53 2
5425063 ROSETTA / WASHER M12X18X1.5 7
5425129 ANELLO SEEGER / CIRCLIP E 65 UNI 7435 1
5425202 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL MG1/65-CER.GRAF-NITRILE 1
5425203 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL MG1/75-CARB-SILICIO-NITRILE 1
5425205 ANELLO CROMATO / CHROMATE RING 65x55x35 1
5425206 ANELLO CROMATO / CHROMATE RING 85x75x24.5 1
5425208 BOCCOLA / GRUB SCREW D.75 AISI316/L 1
5425212 ANELLO TOLLOK / TOLLOK RING TLK 300 48x55 3
5425213 BUSSOLA / SLEEVE 28x55x43 AIS| 316 1
5425219 PARAOLIO / LIP SEAL 65-85-10 NITRILE 1
5425220 PARAOLIO / LIP SEAL 85-110-12 NITRILE 2
5425221 CUSCINETTO / BEARING NU310ECP 1
5425223 O-R/ O-RING 2-35 56.87x1.78 NITRILE 1
5425224 COPRICUSCINETTO / BALL-BEARING COVER M100 G250 1
5425238 ANELLO CROMATO / CHROMATE RING 85x65x35 1
6008319 SOPPORTO PRESSACAVO / PRESS-CABLE SUPPORT G250 1
6008326 PRESSACAVO / PRESS CABLE 08326 D.41 304 1
6018545 SOPPORTO PRESSACAVO / PRESS-CABLE SUPPORT G25 2
6020269 CARCASSA / MOTOR CASING G25 1
6020372 DIFFUSORE / DIFFUSER DN150 M100 1
6020394 CAMERA OLIO / OIL-CHAMBER M100 G25 1
6020395 SOPP. CUSCINETTO SUPERIORE / UPPER BEARING SUPPORT G25 1
6020396 COPRICUSCINETTO INF. / DOWN BALL-BEARING COVER M100 G25 1
6020397 SCATOLA COLLEGAMENTI/ WIRE BOX G250 1
6025194 DISCO CAMERA OLIO / OIL-CHAMBER DISC M100 G25 1
6220097 MORSETTIERA COLLEGAMENTI/ JUNCTION BOX 4G10-4G2.5 1
6425235 SONDA RILEVAMENTO / HUMIDITY PROBE mm110 1
A* 6220408A ALBERO+ROTORE / SHAFT + ROTOR T.4P 20408-20064-420+EQ 1
C* 6408042 CAVO / SUPPLY CABLE HO7RN/F 4x2.5 5m 1
C* 6420065 CAVO / SUPPLY CABLE HO7RN-F4G10mm 2
G* 6120373 GIRANTE / IMPELLER 320 100 2 G25 1
M* 5220063 STATORE AVVOLTO / WOUNDED STATOR T4P 300x200H320 1

In vigore dal /

In force from: 01/01/06 115

Codice disegno/ Drawing code: 725_150 20 1/0





